重人科团〔2023〕13号

关于选聘考研指导教师的通知
各二级学院团总支：

为进一步落实倡导、鼓励和帮助学生考研的各项工作，为学生提供全面、周到、专业的考研服务。现面向二级学院选聘考研指导教师，现将有关事宜通知如下：

一、选聘对象

辅导员、党团工作干部和其他符合要求的教师。

二、选聘程序

（一）报名方式

采用学院推荐、个人自荐的方式报名，填写《重庆人文科技学院考研指导教师选聘申请表》（见附件），由学院领导签字并加盖单位公章。

（二）资格审核

 由校团委组织资格审核。

（三）考核聘用

资格审查通过后由校团委集中统一培训，培训完毕后进行考核，考核合格的教师发放聘书，进入考研指导教师库。由校团委统一安排课程并按照学校讲座规定发放课酬。

三、报名时间

2023年4月3日-4月12日12：00（将选聘申请表纸质版和电子稿交至雕塑园团委办公室）

四、联系方式

联系人：仇寒  联系电话：15023652673
附件：校团委考研指导教师选聘申请表

共青团重庆人文科技学院委员会

2023年4月4日
附件
校团委考研指导教师选聘申请表

	姓 名

	性 别

	政治面貌

	出生日期

	来校工作时间

	毕业院校

	专 业

	现工作部门

	现工作岗位

	E-mail

	联系电话

	是否具有高校教师资格证

	应

聘

陈

述
	（对岗位的认识、个人研究兴趣、应聘优势及其它说明）

	所在单位

意    见

	资格审查

意    见

共青团重庆人文科技学院委员会办公室  2023年4月4日印发